Saison 2023 - BEfr - 230602
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
Coupe-bordures avec poignée simple
MX22E | Coupe-bordure droite 22.5 cc a/ tête nylon - 4,2 kg B2EMARMX22E 288,43 349,00
MX27E | /ƻǳǇŜπōƻǊŘǳǊŜ ŘǊƻƛǘŜ нрΦп ŎŎ ŀκ ǘşǘŜ ƴȅƭƻƴ π пΣт ƪƎB2EMARMX27E-1P 387,60 469,00
MX36E | /ƻǳǇŜπōƻǊŘǳǊŜ ŘǊƻƛǘŜ орΦр ŎŎ ŀκ ǘşǘŜ ƴȅƭƻƴ  π сΣп ƪƎB2EMARMX36E 437,19 529,00
Débroussailleuses avec poignée double
MX22EH | Débroussailleuse 22.5 cc a/ tête nylon - 4,4 kg B2DMARMX22EH 304,96 369,00
MX27EH | 5ŞōǊƻǳǎǎŀƛƭƭŜǳǎŜ нрΦп ŎŎ ŀκ ǘşǘŜ ƴȅƭƻƴ π рΣл ƪƎB2DMARMX27EH 404,13 489,00
MX36EH | 5ŞōǊƻǳǎǎŀƛƭƭŜǳǎŜ орΦр ŎŎ ŀκ ǘşǘŜ ƴȅƭƻƴ  π сΣс ƪƎB2DMARMX36EH 453,72 549,00
Moteur MX22E(H): Maruyama EE232 - 22.5 cc - 0,77 kW - 2-temps
MX27E(H): Maruyama EE262 - 25.4 cc - 0,87 kW - 2-temps
MX36E(H): Maruyama EE362 - 35.5 cc - 1,40 kW - 2-temps
Allumage Electronique
Démarreur Démarreur répétitif conventionnel
Carburant Essence 2-temps
Proportion mélange1:25
MX22E Type d'embrayageCentrifuge
Manche Droit
Guidon Coupe-bordures: Poignée simple ergonomique
Débroussailleuses: Poignée double
Harnais Brassière simple
Tête de nylonSemi-automatique - 2 fils
Type de lamesPas de lame inclus
ExpéditionMX22E(H) et MX27E(H): expédition par 2 pièces dans 1 boîte
MX36EH
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
Débroussailleuses avec poignée double
BC4321H-RS (EO) | Débroussailleuse 41.5 cc a/ Démarreur "RVS" - 8.3 kg B2DMARBC4321HRS-EO 734,71 889,00
./рлнмIπw{ ό9hύ μ 5ŞōǊƻǳǎǎŀƛƭƭŜǳǎŜ рлΦм ŎŎ ŀκ 5ŞƳŀǊǊŜǳǊ Ϧw±{Ϧ π уΦм ƪƎB2DMARBC5021HRS-EO 809,09 979,00
Débroussailleuse PROFI "anti-vib" avec poignée double
BCV5021 | Débroussailleuse 50,1 cc a/ Anti-vib & harnais - 8,7 kg B2DMARBCV5021 982,64 1.189,00
Moteur BC4321H: Maruyama CER420 - 41.5cc - 1,54kW - 2-temps - 1000 ml rés.
BC(V)5021H: Maruyama CER500 - 50.1cc - 1,76kW - 2-temps - 1000 ml rés.
Allumage Electronique
Démarreur REVERSE STARTING SYSTEM "RVS"

DEBROUSSAILLEUSES
Saison 2023 - BEfr - 230602
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
MC2630RS | Multi-cutter 25.4 cc mach. de base sans accessoire - 4,7 kg B2EMARMC2630RS 404,13 489,00
MC4321BK | Backpack Multi-cutter 42cc mach. de base sans accessoire - 10,8 kg B2EMARMC4321BK 660,33 799,00
MC2630RS Moteur MC2630: CER260 - 25.4cc - 0,81 Kw - Reverse start - 0,6L réservoir
MC4321: CER420 - 41.5cc - 1,77kW - Reverse start - 1L réservoir
Allumage Electronique
Démarreur Reverse Start
Carburant Essence 2-temps
Type d'embrayageCentrifuge
TransmissionDroit avec accouplement rapide
Guidon Poignée simple ergonomique "soft-grip"
Accouplement outilsAccouplement "Ultra Quick"
BrassièreMC2630: Brassière simple
MC4321BK
Accessoires Multi-cutters MC2630RS et MC4321BK
MCA-S | Manche droit avec tête en nylon Tap&Go - 1.0 kg B2EMARMCAS 123,14 149,00
   Pièces de rechange sur commande pour l'adaption à l'ancien modèle MC321MAR220218 & MAR216090
MCA-C | Manche courbé a/tête en nylon standard - 1.0 kg B2EMARMCAC 197,52 239,00
MCA-E | Dresse bordure a/ lame 2-dents - 2.0 kg B2EMARMCAE 139,67 169,00
   Pièces de rechange sur commande pour l'adaption à l'ancien modèle MC321MAR220231 & MAR216754
MCA-HT 20" | Taille-haie fixe 50 cm double lames - 2.7 kg B2EMARMCAHT20 346,28 419,00
   Pièces de rechange sur commande pour l'adaption à l'ancien modèle MC321MAR220386 & MAR217671
MCA-HTS | Taille-haie orientable (-45° / +90°) 42 cm double lame - 2,2 kg B2EMARMCAHTS 404,13 489,00
   Pièces de rechange sur commande pour l'adaption à l'ancien modèle MC321MAR223867 & MAR216090
MCA-HTS-L | Taille-haie orientable (-45° / +90°) 60 cm double lame - 2,5 kg B2EMARMCAHTS-L 445,45 539,00
   Pièces de rechange sur commande pour l'adaption à l'ancien modèle MC321MAR223867 & MAR216090
MCA-T | Fraise largeur de travail 160 mm - 3,0 kg B2EMARMCAT 313,22 379,00
   Pièces de rechange sur commande pour l'adaption à l'ancien modèle MC321MAR220218 & MAR216090
MCA-PS | Elagueuse sur manche (723 mm) 22.5 cm + 91VS-32E - 1,4 kg B2EMARMCAPS 329,75 399,00
   Optionel: manche 150mm MAR237683 & MAR237685
   Optionel: manche 1500mm MAR237695 & MAR237696
   Pièces de rechange sur commande pour la manche de réglage 723mm à l'ancien modèle MC321MAR220218 & MAR216090
   Pièces de rechange sur commande pour la manche 150mm à l'ancien modèle MC321MAR217669 & MAR217671
   Pièces de rechange sur commande pour la manche 1500mm à l'ancien modèle MC321MAR231840 & MAR231841
MCA-LB | Landscape Blade (2 lames en contra-rotation) - 2,1kg B2EMARMCALB 379,34 459,00
   Te bestellen pièce de rechange pour l'adaption à l'ancien modèle MC321 MAR220218 & MAR216090
MCA-V | Rallonge 500 mm accouplement rapide - 0,4 kg B2EMARMCAV 81,82 99,00
MULTI-CUTTER
MC4321: Cadre de support robuste avec système anti-vibration à 3 points
sur le cadre
MC(A)-E
MC(A)-HTS MC(A)-T MC(A)-LB
MC(A)-HTSL MC(A)-PSMC-LS
MC(A)-S
Saison 2023 - BEfr - 230602
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
Taille-haies professionelles avec lame de 60 cm
HT237D-E | 22.5 cc a/lame double 60 cm a/ poignée orientable - 4,9 kg H2DMARHT237DE 470,25 569,00
HT238D-F | 22.5 cc a/lame double 60 cm a/ poignée fixe - 5,1 kg H2DMARHT238D-F 544,63 659,00
HT238D | 22.5 cc a/lame double 60 cm a/ poignée orientable - 5,1 kg H2DMARHT238D 552,89 669,00
HT239D | 22.5 cc "Anti-vib" a/ lame double 60 cm a/ poignée orientable - 5,3 kg H2DMARHT239D 577,69 699,00
Taille-haies professionelles avec lame de 75 cm
HT238P | 22.5 cc a/lame simple 75 cm a/ poignée fixe - 5,2 kg H2EMARHT238P 594,21 719,00
HT238DL-F | 22.5 cc a/lame double 75 cm a/ poignée fixe - 5,3 kg H2DMARHT238DL-F 602,48 729,00
HT238DL | 22.5 cc a/lame double 75 cm a/ poignée orientable - 5,3 kg H2DMARHT238DL 610,74 739,00
HT239DL | 22.5 cc "Anti-vib" a/ lame double 75 cm a/ poignée orientable - 5,5 kg H2DMARHT239DL 643,80 779,00
Moteur HT238P: HE230
HT237 & HT238 & HT239: Maruyama HE232
Cylindrée22.5cc
Démarreur HT237: Manuel
HT238 & HT239: Easy Start
Carburant Essence 2-temps
Cont. rés. carburant400ml
Longueur de lameModéles D: 600 mm
HT237D Modèles P et DL: 750 mm
Type d'embrayageCentrifuge
Entraîn. de lameHT237D: Double, séparément par lame - sans roulement
HT238P: Simple, séparément par lame - avec roulement
Autres modèles: Double, séparément par lame - avec roulement
PoignéeHT238D(L)-F: Fixe
HT238P: Fixé avec une poignée supplémentaire à côté du couteau
Autres modèles: Pivotante à 180° (5 positions)
HT238DL Type de lamesHT238P: Simple avec déflecteur
Autres modèles: Double
EchappementHT237D: déflecteur
Autres modèles: à l'avant
Accessoires taille-haies
Kit lames pour tailles haies, y compris boulons, écrous et rondelles.
Kit lames pour HT237D, HT2350D-RX MAR469279 90,91 110,00
Kit lames pour HT230D & HT230D-R MAR420182 119,83 145,00
Kit lames pour HT230DL & HT230DL-R MAR420183 140,50 170,00
Kit lames pour HT238D, HT238D-F, HT239D, HT236DSV-R MAR469280 111,57 135,00
Kit lames pour HT238DL(-F), HT239DL, HT236DLSV-R MAR469281 132,23 160,00
Kit lames pour AHT2630 - AHT235 (60cm) MAR469286 132,23 160,00
HT238P
TAILLE-HAIES
MC(A)-PSMC-LS
Saison 2023 - BEfr - 230602
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
Taille-haies réglables sur manche
AHT2630D-S-60 | "Small" taille-haie réglable 60 cm sur manche - 6,2 kg H2DMARAHT2630D-S-60 685,12 829,00
AHT2630D-M-60 | "Medium" taille-haie réglable 60 cm sur manche - 6,5 kg H2DMARAHT2630D-M-60 718,18 869,00
AHT2630D-L-60 | "Large" taille-haie réglable 60 cm sur manche 6,8 kg H2DMARAHT2630D-L-60 751,24 909,00
Moteur Maruyama EE262 - 0,85 Kw - 1.0 Cv
Cylindrée25.4cc - 1 cylindre
Carburateur Carburateur à diaphragme
Allumage Electronique
Démarreur Manuel
Carburant Essence 2-temps
Cont. rés. carburant550ml
HT237D Longueur de lame612mm
Type d'embrayageCentrifuge
Entraîn. de lameDouble, séparément par lame
PoignéeDemi-rond soft-grip
AHT2630D-S-60 LongueurAHT2630D-S-60: 1,67 m (Manche: 72 cm)
AHT2630D-M-60: 2,13 m (Manche: 112 cm)
AHT2630D-L-60: 2,40 m (Manche: 145 cm)
Largeur 325mm
Hauteur 230mm
Type de lamesDouble action & orientable (-45° / +90°)
Régime7000 tr/min
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
Elagueuse
PP2430 | Elagueuse guide 25cm - 8,5 kg BZ2MARPP2430 660,33 799,00
Elagueuse télescopique
TPP2630 | Elagueuse téléscopique guide 25cm - 7,0 kg BZ2MARTPP2630 767,77 929,00
Moteur PP2430: Maruyama EE232: 0,77 Kw - 2-temps
TPP2630: Maruyama EE262: 0,85 Kw - 2-temps
CylindréePP2430: 22.5 cc
TPP2630: 25.4 cc
Allumage Electronique
Démarreur Reverse Start II
Carburant Essence 2-temps
Cont. rés. carburant500-550 ml
Manche PP2430: 212,5 cm
TPP2630: De 215,6 jusqu'à 335,6 cm
Guide 10" guide
Chaîne91PX040XJ
Type d'embrayageCentrifuge
Poids PP2430: 8,5kg
TPP2630: 7,0kg
TPP2630
PP2430
TAILLE-HAIES
TRONCONNEUSES
Saison 2023 - BEfr - 230602
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
MCV3101TS/12" | Tronçonneuse 1-main 30.1cc a/ 30cm guide - 3,2 kg BZ2MARMCV3101TS/12 387,60 469,00
MCV3101S/14" | Tronçonneuse 30.1cc a/ 35cm guide - 3,3 kg BZ2MARMCV3101S/14 420,66 509,00
MCV3501 | Tronçonneuse 34.9cc a/ 35cm guide - 4,2 kg BZ2MARMCV3501 461,98 559,00
MCV5100/16" | Tronçonneuse 51cc a/ 40cm guide - 5,6 kg BZ2MARMCV5100/16 536,36 649,00
MCV5600/18" | Tronçonneuse 56cc a/ 45cm guide - 5,6 kg BZ2MARMCV5600/18 577,69 699,00
MCV6200/20 | Tronçonneuse 62cc a/ 50cm guide - 5,6 kg BZ2MARMCV6200/20 610,74 739,00
Moteur MCV3101: 30.1cc - 1,04 Kw - 2-temps - 240 ml rés.
MCV3501: 34.9cc - 1,25 Kw - 2-temps - 340 ml rés.
MCV5100: 51.0cc - 2,70 Kw - 2-temps - 470 ml rés.
MCV5600: 56.0cc - 3,00 Kw - 2-temps - 480 ml rés.
MCV6200: 62.0cc - 3,40 Kw - 2-temps - 480 ml rés.
Allumage Electronique
Démarreur MCV3101 & MCV3501: Reverse Start II
Autres modèles: Démarreur répétitif conventionnel
MCV3501 Guide & chaînea/±омлм¢{ κ мнέΥ ол ŎƳ π /ƘŀƞƴŜ фм±Dпр9
MCV3101S / 14": 35 cm - Chaîne 91PX52E
MCV3501: 35 cm - Chaîne 91PX52E
MCV5100 / 16": 40 cm - Chaîne .325" | 1,5 mm
MCV5600 / 18": 45 cm - Chaîne .325" | 1,5 mm
MCV6200 / 20": 50 cm - Chaîne 3/8" | 1,5 mm
MCV3100TS Type d'embrayageCentrifuge
MCV6200
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
Pompe à eau avec moteur essence
MIP2524S | Pompe à eau 1" accouplement a/ 0.8 Cv Maruyama EE232 - 5,0 kg W2SMARMIP2524S 313,22 379,00

Volume réservoir4,6 L
MG51
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
MSB151LI | Pulvérisateur à batterie "RVS" avec pompe réglable - 5.0kg S2RMARMSB151LI 577,69 699,00
MS0835W | Pulvérisateur dorsal "RVS" a/ pompe régl. duplex - 8.5kg S2RMARMS0835W 767,77 929,00
Type de moteurMSB151: Batterie lithium 12 V
MS0835W: Maruyama DE243P - 23.9cc - 1Cv
Démarreur MSB151: Électrique
MS0835W: Reverse Start II
Cont. rés. carburantMSB151: /
MS0835W: 800 ml
Pompe Pompe à piston duplex
Débit MSB151: 1,5 L/min
MS0835W: 8,0 L/min
Max. pressionMSB151: Réglable 5 ou 10 bar
Réglable - Max. 3,5 MPa
Harnais MSB151: Incl. brassières
MS0835W MS0835W: cadre arrière confortable avec suspension du moteur à ressorts
Volume réservoirMSB151: 15 L
MS0835W: 25 L
Type de lanceEn laiton chromé
Tuyau Tuyau haute pression
Accessoires pulvérisateurs
Cart pour MS0835W KARMARCART 147,93 179,00
Cloche Round-up MAR415078 Voir E-Vision
Rallonge 100cm a/ 4 gliceurs horizontaux MAR400475 Voir E-Vision
Tuyau 20 mètre MAR106069 Voir E-Vision
Poignée 4.6-6.5 lt/min à 20bar jusqu'à maximum 7 mètres MAR116126 Voir E-Vision
Kalupole téléscopique K-6-U : de 1.3-1.8 mètre MAR634536 Voir E-Vision
Kalupole téléscopique K-8-U : de 1.6-2.4 mètres MAR634537 Voir E-Vision
Kalupole téléscopique K-10-U : de 2.0-3.0 mètres MAR634538 Voir E-Vision
Kalupole téléscopique K-12-U : de 2.4-3.6 mètres MAR637403 Voir E-Vision
EPANDEUR CENTRIFUGE A                 GRANULES
PULVERISATEURS
Saison 2023 - BEfr - 230602
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.

- Différents gaz enfermés par des bulles
Saison 2023 - BEfr - 230602
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
MD181DX | Atomiseur dorsal a/ moteur Kawasaki 64.7 cc 2-temps - 11.2 kg S2RMARMD181DX 908,26 1.099,00
Moteur Kawasaki TK65 - 2-temps
Cylindrée64.7 cc - 1 cylindre
Carburant Essence 2-temps
Proportion mélange1:50
Cont. rés. carburant2 litres
Débit 3.8 L/min
Harnais
Poids 11.2 kg
Volume d'air 20 m³/min
Volume réservoir13 L
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
MAG501RS | Tarière individuel 49.9 cc s/ tarière B2GMARMAG501RS 825,62 999,00
Moteur Maruyama CER500 - 50.1cc - 1,76kW - 2-temps - 1000 ml rés.
Cont. rés. carburant1000 ml
Démarreur REVERSE STARTER II
EntraînementTransmission à vis sans fin
Diamètre tarières40, 60, 80, 100, 120, 150, 180 & 200 mm
Poids 10,2 kg
Accessoires tarière
Lames de forrage et trépan de forage séparèment remplaçables
Tarière 40 x 700 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2 kg) MARMAG40MM 181,82 220,00
Tarière 60 x 700 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,5 kg) MARMAG60MM 190,08 230,00
Tarière 80 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (4 kg) MARMAG80MM 165,29 200,00
Tarière 100 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (4,5 kg) MARMAG100MM 173,55 210,00
Tarière 120 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (5 kg) MARMAG120MM 177,69 215,00
Tarière 150 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (5,5 kg) MARMAG150MM 181,82 220,00
Tarière 180 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (6 kg) MARMAG180MM 190,08 230,00
Tarière 200 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (7 kg) MARMAG200MM 198,35 240,00
Rallonge 400 mm (1,5 kg) MARMAG400MM 73,55 89,00
Tarrières ECO Monobloc (pour terrain MOU)
Tarière ECO 60 x 700 mm pour MAG500RS/MAG501RS (1,65 kg) MARMAG60MMECO 64,46 78,00
Tarière ECO 80 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,10 kg) MARMAG80MMECO 68,60 83,00
Tarière ECO 100 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,20 kg) MARMAG100MMECO 70,25 85,00
Tarière ECO 150 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,95 kg) MARMAG150MMECO 74,38 90,00
Tarière ECO 200 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (4,10 kg) MARMAG200MMECO 78,51 95,00
Rallonge ECO 500 mm (1 kg) MARMAG500MMECO 37,19 45,00
Code de commande € TVA excl.€ TVA incl.
HNJ132-B | Broyeur sur chenilles HAKMARHNJ132BEU11.561,98 13.990,00
Moteur Mitsubishi BG400LE
Puissance13 Cv - 9,5 Kw